Beth Carvalho 1162 AMOR DE VERDADE Tem que ser agora ou nunca mais BRA

Beth Carvalho 3296 VOU FESTEJAR Chora não vou ligar não vou ligar BRA

Beth Carvalho 3302 ANDANÇA Vim tanta areia, andei BRA

Beth Carvalho 6055 COISINHA DO PAI Ô coisinha tão bonitinha do pai BRA

Beth Carvalho 6441 1800 COLINAS Subi mais de mil e oitocentas colinas BRA

Beth Carvalho 6778 FOLHAS SECAS Quando eu piso em folhas secas BRA

Beth Carvalho 6801 A CHUVA CAI A chuva cai lá fora você vai se molhar já lhe BRA

Beth Carvalho 7058 ANTES ELE DO QUE EU Morreu... o nosso amor morreu mas cá pra BRA

Beth Carvalho 7098 CORDA NO PESCOÇO E o povo como está tá com a corda no pescoço BRA